www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, quarta-feira, 12 de julho de 2023. Ano 2023 Edição nº 0487 Pagina  1

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO

DA LISTA DOS CANDIDATOS

APTOS PARA CONCORRER AO

PLEITO 2024/2028.

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO DA ELEIÇÃO DO

CONSELHO TUTELAR 2020/2024, no uso de suas atribuições,

que lhe confere a Resolução 05/2023 – CMDCA, juntamente com o

Presidente e demais membros do Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente - CMDCA com os poderes que lhe são

conferidos pela Lei Municipal Nº 254/2015, alterada pela Lei

673/2023, RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar e homologar o resultado final dos Candidatos

Aptos a concorrer o pleito no Processo de Escolha Do Conselho

Tutelar de Salto do Itararé/PR, para eleições dos Membros do

Conselho Tutelar marcada para dia 01 de outubro de 2023.

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO

01 LAÍS BUENO DE SOUZA Apta

02 JOÃO GUILHERME BERTONI

DIAS

Apto

03 EDSON MARTINS LEITE Apto

05 FRANCIELE BRUNO Apta

06 ITALO ANTONIO BERTONI Apto

09 FLAVIO PEREIRA FRANCO Apto

10 LAIS CRISTINA DE CARVALHO Apta

12 RUMENIG ROBSON CORREIA Apto

14 LAIS APARECIDA DO PARAIZO Apta

15 ARIOVALDO JUNIOR DA SILVA Apto

16 TATIANE BENTO DA ROCHA Apta

18 IVONETE COSTA MOREIRA Apta

20 LUIZ CARLOS ESTATI Apto

23 SUELEN ÉRICA DE OLIVEIRA
MELO

Apta

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de publicação.

Salto do Itararé, 12 julho de 2023.

SOLANGE VIEIRA

PRESIDENTE DO CMDCA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE DE SALTO DO ITARARÉ

RESOLUÇÃO N° 12/2023

www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, quarta-feira, 12 de julho de 2023. Ano 2023 Edição nº 0487 Pagina  2

CAMARA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARE

www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, quarta-feira, 12 de julho de 2023. Ano 2023 Edição nº 0487 Pagina  3

www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, quarta-feira, 12 de julho de 2023. Ano 2023 Edição nº 0487 Pagina  4

www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, quarta-feira, 12 de julho de 2023. Ano 2023 Edição nº 0487 Pagina  5

www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, quarta-feira, 12 de julho de 2023. Ano 2023 Edição nº 0487 Pagina  6

www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, quarta-feira, 12 de julho de 2023. Ano 2023 Edição nº 0487 Pagina  7